PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2016 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVYE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VE TEDEKLARIM]

PUBLIKE"

DATE: | /

A. Giensalitetet akiuale

EMER MLEDE LE
MBIEMER Y

ATESI FAXW T

AMES] MELEQE
DATELINDJE 12.0%. 489
VENDLINDJE N2 T R0
VENDBANIM i Jt 4 D
NR. ID A1S 2\ 105048

jivw

. Gleneaslitete 8 méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht hdonjé nga t& dhénat e gjensralitefit tual, apo kenl pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyriarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar & gjitha t& dhénat g€ jan& ndryshuar dhe
ag herd sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi I ndonjé gfeneralifeti sipas késaf pike, gé mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 16 Kodit Penal.)

EMER SHESERE
METEWER TR A

ATESI st

siiEs| MeLEaE
DATELINDIE o {591
VENDLINDJE Z"J 21 P Dy

?’0/7, éi;:y 2 A ";7:’»/@

(emér, mbiemer, nénshkrim)
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Ung, i/fe nsnshkruari /a /}f@"/w , @/é@v kam mad
dijeni dhe jam 1 vetédijshém se: :

a) Ky Formular pérbén dokument zyriar g8 1 dreftohet njé organi shiel@ror dhe i
nénshirohet verifikimit dhe publikimit. |

b) Pasqyrimi | t8 dhinave (& rreme n& kétd Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 & Kodit Penal.

¢) Té dh&nat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit ¢8 ploté, brenda
dhe jashté Shqlpérisé, nga organet shtetérore dhe Prokurorla e Pérgjithshme.

| ¢} Me plotésimin & kétl] Formufari, kam dh&né pélqimin pér verifikimin e gdo té dhéne
personale, pérfshiré glurmét daktiloskopike dhe gdo t& dhéné tietér biometrike.

d) Pasqyrimi i t dhénave 8§ pavértela, t& paplofa, dhe & pasakta né k&t Formular

dhe refuzimi | depozitimit & gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢de koh& nga kandlndﬁmulzgg@dhﬁa!@m@rﬂma apo ushtrimi |
; m@tegsh@m i funksu@mt publik.

e) Trajtimi i t8 dhénave do & kryhet n& p&rputhje me H@gﬂlsﬁa@mnm né fuqi pér
mbrojtjen e ﬁ:@ dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast i& deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo
1& pasakta, konfirmoj sakigsiné e t& dhénave 18 pasqyruara né kéié Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJERCHET OF NENSHKRIMI | KETIJ SEKSI ONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE [ GJITHE FORMULARI!

 Hegene B0 Mz
(emér, mbiemér, je,/}_{!lém

(emdr, mbiem&r, némshiurin)
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1. A_Jen! dénuar ndonjéheré me vendim giyoésor i€ formés s& preré nga njé autoritet

glyaésor shaiptar ose i huaf? (Vendos X pérbi pérgjigies)

Ppo [__] o X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gfyaésor jopérfundimtar nga njé autoritet givg&sor ‘
shaiptar ose { huaf, pér njé cdshije penale (€ pazgjidhur me vendim giygésor t& formés i
sé& preré? (Vendos X pérbri pérgjigies) n

po [ ] Jo ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat @ méposhime;

;//3 e e B )

“(emér, mbiemér, nénshlkirin}
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vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiigies)

o || o X

wa nf€ autoriiel I hual, pér kryeren e njé

- Nése po, specifikoni t& dhénat & mé&poshime:

4. A keni gené ndonf&heré | ndaluar apo arrestuar nga organet figizbatuess, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri péragjigjes) :

PO -~ o >

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

5. A &sht€ caktuar ndaj jush ndonféheré masé shtrénguese e sigurisé personale, n& fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO K
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime: 7

(/%’7 {emé&r, mbiemé&r, nénshlkrim)
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P e

6. A 8shié [éshuar ndonjéherd ndal personit tuai nié urdhér kérkimi nd&rkembétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO'X

Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

i
B
r
|

&gz

7. A &shi€ marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet [ huaj?
(Me périashtim t& rastif kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e mregullave {6 emigracionit gé

kané t& béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shieti {8 huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies) ' ' 3
PO [ ] o [X]

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)

v 3 s



8. A keni jetuar ndonjéheré jashté terrfiorit t& Republikés s& Shgipérisé pé&r mé shumé se 1
muaf? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] Jo DX ]

-~ Nése po, specifikoni t& dhénat @ m&poshtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérieta, t& paplota apo t&
pasakia, konfirmoj sakiésiné e i& dhénave t& pasqyruara né kété Formular,

Lheger (B89 At~
(emé&r,_mbiemér, n/é%%m)

L/.

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t§ caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétff Formulari,

Nése pfesé (& caktuara t6 Formularit jané ¢ pamjaftueshme pér deklarimin o 18 dhénave, shio ag
pjesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin e 18 gjitha té dhénave.

/ /
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